Комитет по образованию администрации

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Борская основная общеобразовательная школа»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д. Бор

от 31.12.2014г. № 353

Об учетной политике

для целей бухгалтерского учета

В соответствии с федеральным законом от 06 декабря 201 1 года № 402 -

ФЗ «Об бухгалтерском учете», Инструкцией по применению Единого плана

счетов бухгалтерского учета и Инструкцией по применению Плана счетов

бюджетного учета

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бухгалтерского

учета и ввести его-в действие с 01 января 2015 года и применять во все

последующие периоды с внесением в уставленном порядке необходимых

изменений и дополнений.

2. Создать постоянно действующую комиссию по осуществлению

внутреннего контроля за проведением фактов хозяйственной жизни и

бухгалтерского (бюджетного) в следующем составе.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

//£ ‘

Директор ш’кбйы: о^р .В ^Ш ем яки н а
11! £ ° 1 -борсчая Q Q i j j j| " § j i

Ж?,?//
W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-28T16:48:12+0500